[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2017 года                                                           № 60
Об утверждении Плана мероприятий,
по повышению доходной базы
неналоговых доходов бюджета
Никольского муниципального района
на 2017-2019 годы
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества и земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по  повышение доходной базы неналоговых доходов бюджета Никольского муниципального района на 2017-2019  годы (далее - План мероприятий), согласно Приложению.
2. Комитету по управлению имуществом администрации Никольского муниципального района, Главам муниципальных образований района:

2.1. обеспечить реализацию Плана мероприятий;

2.2.ежеквартально, до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Финансовое управление Никольского муниципального района информацию об исполнении Плана мероприятий.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                               В.В.Панов